LA SUSPENSIÓN 

SESENTA Y OCHO (68) DÍAS 

PRÓRROGAS  
Prórroga No. 1 Un (1) mes 

Prórroga No. 2 Un (1) mes 

TIEMPO TOTAL DE 
LAS PRÓRROGAS Dos (2) meses 

ADICIONES 
Adición No. 1 $120.159.995,00 

Adición No. 2 $22.162.366,00 

VALOR TOTAL DE 
LAS ADICIONES 

CIENTO CUARENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTIDÓS MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS ($142.322.361,00) 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO Ocho (8) meses 
VALOR FINAL  
CONTRATO, 
PROYECTO, FASE O 
ETAPA 

TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 
MCTE ($3.996.958.274,00) 

FECHA DE 
TERMINACIÓN 14/06/2024 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 
contractuales del contrato de obra No. 3-1-102452-COI-1364-84 (PAF-ATMINDEPORTE-O-117-
2022), dando cumplimiento a la fecha final del plazo contractual establecido.